CONSEJO ESTATAL DE POBLACION

%ﬁ% COESPO

CONSEJIO ESTATAL Gasto por Programas y Proyectos de Inversion

DE POBLACI

CONCEPTO

APROBADO
1

AN Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

2

MODIFICADO

DEVENGADO

4

PAGADO

)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Administracion (PYSA)

453,032.15

453,032.15
453,032.15
453,032.15

16,974,927.71

16,974,927.71
16,974,927.71
16,974,927.71

3=(1+2)
17,427,959.86

17,427,959.86
17,427,959.86
17,427,959.86

17,406,850.38

17,406,850.38
17,406,850.38
17,406,850.38

17,406,850.38

17,406,850.38
17,406,850.38
17,406,850.38

21,109.48

21,109.48]
21,109.48|
21,109.48]

Provisién de Bienes Publicos - 7
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas - -
Promocién y fomento - i
Regulacién y supervision - -

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal) - -

Especificos - -
Proyectos de Inversién - i
Administrativos y de Apoyo - - - - - -

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional

Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestién - -
Operaciones ajenas - i
Compromisos . - - - - -
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional - -
Desastres Naturales - -
Obligaciones - - - - - i
Pensiones y jubilaciones - -
Aportaciones a la seguridad social - -
Aportaciones a fondos de estabilizacién - -

Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones - -

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal) . - - - - -

Gasto Federalizado - i

Participaciones a entidades federativas y municipios - - - - - -
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca - -
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores - -

Total del Gasto 453,032.15 16,974,927.71 17,427,959.86 17,406,850.38 17,406,850.38 21,109.48

LIC. MAYRA EDITH VELAZQUEZ LOERA
SECRETARIA TECNICA

C.P. MAGDALENA GERALDINA ZAVALA RICO
RECURSOS HUMANOS Y FINANCIEROS



