

CONSEJO ESTATAL DE POBLACION

Gasto por Programas y Proyectos de Inversión Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

	CONCEPTO		AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	
		1	2 16,974,927.71	3 = (1 + 2) 17,427,959.86	4 17,406,850.38	5 17,406,850.38	6 = (3 - 4) 21,109.48
Programas		453,032.15					
Sub	sidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios	-	-	-	-	-	-
	Sujetos a Reglas de Operación			-			
	Otros Subsidios			-			
Des	empeño de las Funciones	453,032.15	16,974,927.71	17,427,959.86	17,406,850.38	17,406,850.38	21,109.48
	Prestación de Servicios Públicos	453,032.15	16,974,927.71	17,427,959.86	17,406,850.38	17,406,850.38	21,109.48
	Administración (PYSA)	453,032.15	16,974,927.71	17,427,959.86	17,406,850.38	17,406,850.38	21,109.48
	Provisión de Bienes Públicos			-			
	Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas			-			
	Promoción y fomento			-			
	Regulación y supervisión			-			-
	Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)			-			-
	Específicos			-			-
	Proyectos de Inversión			-			-
Adn	ninistrativos y de Apoyo	-	-	-	-	-	
	Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional			-			-
	Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión			-			-
	Operaciones ajenas			-			-
Con	npromisos	-	-	-	-	-	
	Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional			-			-
	Desastres Naturales			-			-
Obli	gaciones	-	-	-	-	-	-
	Pensiones y jubilaciones			-			
	Aportaciones a la seguridad social			-			
	Aportaciones a fondos de estabilización			-			
	Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones			-			
Prog	gramas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)	_	-	_	-	_	
	Gasto Federalizado			-			
Participaciones a entidades federativas y municipios		-	-	-	-	-	
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca				_			
Adeudos de ejercicio	os fiscales anteriores			-			
	Total del Gasto	453.032.15	16,974,927.71	17.427.959.86	17,406,850.38	17,406,850.38	21,109.48

LIC. MAYRA EDITH VELÁZQUEZ LOERA SECRETARIA TÉCNICA C.P. MAGDALENA GERALDINA ZAVALA RICO RECURSOS HUMANOS Y FINANCIEROS